安水〔2023〕1号

关于2022年12月1日—12月31日生产建设
项目水土保持方案报告书(表)材料审批的公告

根据水土保持法及闽发改投资〔2021〕382号文件的有关规定，2022年12月1日— 12月31日我局共审批生产建设项目水土保持方案报告书（表）材料11份，现予以公告，公告期2023年1月3日—2月2日。

联系电话：0595-68786973
邮    编：362400
通讯地址：安溪县金融行政服务中心1号楼7楼水土保持工作站
附件：安溪县水利局关于2022年12月1日—12月31日生产建设项目水土保持方案报告书（表）材料审批的公告目录

安溪县水利局
                              2023年1月3日

（此件公开发布）

- 1 -

附件
安溪县水利局关于2022年12月1日—12月31日生产建设项目
水土保持方案报告书（表）材料审批的公告目录

	序号
	生产建设
项目名称
	建设单位
	建设地点
	审批文号
	审批日期
	审批意见

	1
	安溪县东二环茶学院人行天桥及中科置业段市政配套工程项目
	安溪县市政公用事业发展中心
	安溪县参内乡参山村
	2022037
	2022.12.1
	见附件

	2
	安溪县城厢镇石古村东大公路改建工程
	安溪县城厢镇石古村民委员会
	安溪县城厢镇石古村
	安水审[2022]44号
	2022.12.2
	见附件

	3
	依仁溪畔小区
	泉州世联置业有限公司
	安溪县官桥镇仁宅、莲美村
	房2022038
	2022.12.8
	见附件

	4
	两岸特色食品交流中心C2地块
	泉州昌冠置业有限公司
	安溪县官桥镇仁宅、莲美村
	房2022039
	2022.12.8
	见附件

	5
	安溪县教师进修学校
	安溪县小城镇建设投资有限公司
	安溪县凤城镇兴安社区
	安水审[2022]45号
	2022.12.8
	见附件

	6
	安溪县长卿镇乡村振兴服务中心
	安溪崇卿小城镇开发建设有限公司
	安溪县长卿镇长坑村
	安水审[2022]50号
	2022.12.9
	见附件

	7
	新科佳苑
	泉州新景宇创房地产有限公司
	安溪县城厢镇中标村
	房2022040
	2022.12.15
	见附件

	8
	兴泉铁路洋乌内村安置地-2（大埕尾及垵子里山）项目
	安溪县参内镇洋乌内村民委员会
	安溪县参内镇洋乌内村
	房2022041
	2022.12.15
	见附件

	9
	安溪快捷健康驿站（官桥）
	安溪县兴泉铁路开发有限公司
	安溪县官桥镇上苑村
	2022042
	2022.12.19
	见附件

	10
	美法工业区TM-K-07-01地块（泉州中闽乾鑫工艺品有限公司厂房及配套设施）
	泉州中闽乾鑫工艺品有限公司
	安溪县凤城镇美法工业区
	2022043
	2022.12.23
	见附件

	11
	安溪县医院长卿分院工程建设项目
	安溪县医院
	安溪县长卿镇长坑村、华美村
	安水审[2022]57号
	2022.12.23
	见附件

[bookmark: _GoBack]

安溪县水利局办公室　　　　                2023年1月3日印发